РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2013  N 1524

Константиновск

Об уполномоченном органе местного

самоуправления Константиновского района

по формированию независимой системы

оценки качества работы муниципальных

учреждений Константиновского района,

оказывающих социальные услуги

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от

11.07.2013 № 442 «Об уполномоченном органе исполнительной власти

Ростовской области по формированию независимой системы оценки качества

работы государственных учреждений  Ростовской области, оказывающих

социальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления

Константиновского района по формированию независимой системы оценки

качества работы муниципальных учреждений Константиновского района,

оказывающих социальные услуги населению в сферах образования,

культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального

обслуживания  МУ Отдел социальной защиты населения Администрации

Константиновского района.

2. МУ Отдел социальной защиты населения Администрации

Константиновского (Кузмичева С.В.) в двухнедельный срок после

вступления в силу настоящего постановления создать общественный совет

для оценки качества работы муниципальных учреждений Константиновского

района, оказывающих социальные услуги населению в сферах образования,

культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального

обслуживания.

3. МУ Отдел социальной защиты населения Администрации

Константиновского района (Кузмичева С.В.), МУ Отдел образования

Администрации Константиновского района (Никитина А.Н.), МБУЗ

Центральная районная больница (Гиркина О.В.), МУ Отдел культуры и

искусства Администрации Константиновского района (Глазкин В.Л.)  в

двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления

разработать и утвердить план мероприятий по формированию независимой

системы оценки качества работы подведомственных муниципальных

учреждений Константиновского района, оказывающих социальные услуги,

на 2013 – 2015 годы.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования www.konstadmin.ru. и вступает в силу после

официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Константиновского района

А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                              Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов

http://www.konstadmin.ru/